ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ        			                                                                      №
пос. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 14.09.2020 №79 «Об организации и проведении вводного инструктажа по гражданской обороне и проведению курсового обучения населения в области гражданской обороны сельского поселения Аган»

В соответствии  с абзацем 9 статьи 1 Федерального закона от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в приложение 2  к постановлению администрации сельского поселения Аган от 14.09.2020 №79 «Об организации и проведении вводного инструктажа по гражданской обороне и проведению курсового обучения населения в области гражданской обороны сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. абзац 2 раздела Права и обязанности  изложить в новой редакции:
«на обучение действиям в случае угрозы возникновения и возникновения опасностей при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера;».
	2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Аган					Т.С. Соколова